[bookmark: _Toc1]设备租赁合同范本简单 设备租赁协议范本
来源：网络  作者：烟雨迷离  更新时间：2024-07-02
在不断进步的社会中，合同起到的作用越来越大，签订合同能平衡双方当事人的平等地位。下面是小编为大家整理的内容，以供参考，一起来看看！设备租赁合同1出租方：_______(以下简称甲方)承租方：__________(以下简称乙方)依据《合同法》...
在不断进步的社会中，合同起到的作用越来越大，签订合同能平衡双方当事人的平等地位。下面是小编为大家整理的内容，以供参考，一起来看看！
设备租赁合同1
出租方：_______(以下简称甲方)
承租方：__________(以下简称乙方)
依据《合同法》及有关法律法规，为明确出租方与承租方的权利和义务，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就机械租赁事宜协商一致，订立本合同。
第一条设备名称、型号、规格
第二条租赁期限
设备租赁期限为即自20_年___月___日至20___年___月___日。
第三条租金及进出场费
设备租赁价格：___；进出场费___元，由承租方支付，租期超出3个月，承租方与出租方各承担一半。
第四条工程项目、工作内容和施工地点
1.工程项目：_______________。
2.工作内容：_______________。
3.施工地点：_______________。
第五条租赁方式及所有权
1.租赁方式：本设备的租赁由甲方配备操作人员，人员工资包含在租金内。操作人员负责设备的操作和维护保养工作。
2.租赁设备的所有权：合同附件所列租赁设备的所有权属于甲方，乙方对租赁机械只享有租赁期间的使用权，没有设备的所有权。
3.未经甲方同意，乙方不得在设备上随意增加或减少部件，也不得以任何理由对设备进行抵押，否则由此造成的全部后果由乙方承担。
第六条技术安全要求：甲方要配备具有真实有效操作证的人员进行设备操作，到场的设备必须保证有检验合格证并真实有效，保证设备的安全。
第七条双方义务和责任
1.甲方的义务和责任：密切配合乙方的施工生产，满足乙方施工要求。服从乙方施工人员的施工安排，但有权拒绝乙方的违章指挥。保证所出租的设备能够满足使用要求，如因设备自身故障或能力以及操作人员错误操作所造成的一切损失由甲方承担。
2.乙方的义务和责任：严禁违章指挥，如违章指挥造成机械化和人员的损伤，承租方承担一切责任损失。
3.如遇不可抗力因素造成的损失由双方协商解决。
第八条争议的处理：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解；协商或调解不成的依法向当地法院起诉。
第九条其他约定事项：本合同未涉及的条款，双方可签定补充协议。
第十条合同效力：本合同自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字或加盖公章之日起生效。有效期至设备使用结束出场后。本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
出租方(盖单位章)：_______________
承租方(盖单位章)：_______________
法定代表人或其授权代表人(签字)：________
法定代表人或其授权代表人(签字)：________
签订日期：______________
签订日期：_______________
设备租赁合同2
出租方：____________________（以下简称甲方）
承租方：____________________（以下简称乙方）
兹因甲方机械设备不能满足乙方的施工需要，部分机械设备必须进行改造，双方根据《中华人民共和国经济合同法》及有关规定并结合工程具体情况，为明确甲方与乙方的权利义务关系，经双方协商，在遵守原设备租赁合同（6月21日签定）的基础上签订本补充协议，并互相遵照执行。
第一条：改造机械设备概况：
js500搅拌机_________台：上料斗爬轨加长；
螺旋输送机_________台（含水泥称）：水泥直接输送到搅拌筒里。
要求以上设备状况良好，砼拌合能力达到_________立方/小时以上，并必须能满足乙方的其它施工要求。
第二条：改造设备的所有权和使用权：
1、甲方拥有对改造设备的所有权。
2、乙方在本合同规定的范围内拥有以上设备的使用权。
第三条：租金结算方式：
在原租赁合同综合单价_________元/立方的基础上上浮_________元/立方，合计为_________元/立方（贰拾陆元每立方）。
第四条：违约责任：
甲乙双方必须严格履行本补充协议的各项条款，未经对方书面同意，任何一方不得中途变更或解除本协议。
第五条：附则：
本协议一式四份，双方各执二分，双方签字盖章后生效。
甲方：____________________（盖章）乙方：____________________（盖章）
法定代表人：____________________法定代表人：____________________
委托代理人：____________________委托代理人：____________________
电话：____________________电话：____________________
______年______月______日
设备租赁合同3
出租方(甲方)：(地址、邮编、电话、法人代表、等内容)
承租方(乙方)：(地址、邮编、电话、法人代表、等内容)
甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》的规定，签订设备租赁合同，并商定如下条款，共同遵守执行。
第一条甲方根据乙方的项目和乙方自行选定的设备和技术质量标准，向____购进以下设备租给乙方使用。(设备的具体内容等)
第二条甲方根据与生产厂(商)签订的设备订货合同规定，于____年____季交货，由供货单位直接发运给乙方。乙方直接到供货单位自提自运。乙方收货后应立即向甲方开回设备收据。
第三条设备的验收、安装、调试、使用、保养、维修管理等，均由乙方自行负责。设备的质量问题由生产厂负责，并在订货合同予以说明。
第四条设备在租赁期间的所有权属于甲方。乙方收货后，应以甲方名义向当地保险公司投保综合险，保险费由乙方负责。乙方应将投保合同交甲方作为本合同附件。
第五条在租赁期内，乙方享有设备的使用权，但不得转让或作为财产抵押，未经甲方同意亦不得在设备上增加或拆除任何部件和迁移安装地点。甲方有权检查设备的使用和完好情况，乙方应提供一切方便。
第六条设备租赁期限为____年，租期从供货厂向甲方托收货款时算起，租金总额为人民币____元(包括手续费____ %)，分____期交付，每期租赁金____元，由甲方在每期期末按期向乙方托收。如乙方不能按期承付租金，甲方则按逾期租金总额每天加收万分之三的罚金。
第七条本合同一经签订不能撤销。如乙方提前交清租金，结束合同，甲方给予退还一部分利息的优惠。
第八条本合同期满，甲方同意按人民币____元的优惠价格将设备所有权转给乙方。
第九条乙方上级单位____同意作为乙方的经济担保人，负责乙方切实履行本合同各条款规定，如乙方在合同期内不能承担合同中规定的经济责任时，担保人应向甲方支付乙方余下的各期租金和其他损失。
第十条因本合同发生争议，按( )项解决;
1.向____仲裁委员会申请仲裁; 2.向____人民法院提出诉讼。
第十一条本合同经双方和乙方担保人盖章后生效。本合同正本两份，甲、乙方各执一份。
甲方：(签字盖章)
____年____月____日
乙方：(签字盖章)
____年____月____日
担保单位(签字盖章)
____年____月____日
以上是小编整理的全部内容，阅读了这么多，我想你一定收获了很多。如果想要获取更多精彩内容，请持续关注“”。
【设备租赁合同范本简单 设备租赁协议范本】相关推荐文章：
实用场地租赁合同协议书 场地租赁合同协议范本
个人投资合作协议范本 个人投资协议合同范本简单
外贸合同范本书 外贸出口合同范本
会议室租赁协议范本 会议室租赁协议怎么写
幼儿园劳务合同范本 幼儿园劳务合同模板简单
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找